στήριξης δράσεων μέσω κάλυψης προμήθειας έντυπου υλικού, το οποίο θα λάβει χώρα στον 

Δημοτικό Κήπο και την Πλατεία των «Υψηλών Αλωνίων» στο Αίγιο για περίπου ένα μήνα 

(Δεκέμβριο με Ιανουάριο), λαμβάνοντας ανταποδοτικά οφέλη. 

2) Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ (1.240,00 €) 

συμπ/νου ΦΠΑ 24% €, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 για την 

κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 

Σ.Π.Ο.Α.Κ. οικονομικού έτους 2025 στον Κ.Α. 00-6442 και τίτλο «Διοργάνωση, συνεδρίων,